

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
CAMPUS ALAGOINHAS

Pregão Eletrônico Nº 00007/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.978.381/0001-90 - CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

2 GRAMPO GRAMPEADOR	CAIXA	50	R\$ 2,8400	R\$ 142,0000
---------------------	-------	----	------------	--------------

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Modelo / Versão: jogar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo galvanizado 26/6 para grampeador que grampeia até 25 folhas. Caixa com 5 mil unidades.

10 COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	70	R\$ 4,9000	R\$ 343,0000
---------------------	----------------	----	------------	--------------

Marca: fix

Fabricante: fix

Modelo / Versão: fix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete fixação, tamanho nº 12, material aço, tratamentos superficial cromado, caixa com 72 unidades.

13 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 2,3900	R\$ 71,7000
---------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: alltape

Fabricante: alltape

Modelo / Versão: alltape

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva empacotadora 45mmx45mm.

15 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	20	R\$ 19,2900	R\$ 385,8000
---------------------------------	--------	----	-------------	--------------

Marca: scurity

Fabricante: scurity

Modelo / Versão: scurity

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope saco branco 229 x 324 mm, 75 g, cor branca. Pacote com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 942,5000

09.135.068/0001-52 - WILLIAM ROBERTO PEREIRA ORR - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

8 CLIPE	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 1,2500	R\$ 87,5000
---------	-----------------	----	------------	-------------

Marca: IARA

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, TAMANHO 3, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO

9 CLIPE	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 1,2500	R\$ 87,5000
---------	-----------------	----	------------	-------------

Marca: IARA

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, TAMANHO 4, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO

17 LIXEIRA	UNIDADE	50	R\$ 37,5400	R\$ 1.877,0000
------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: PLASVALE

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira redonda com pedal, polipropileno, capacidade 13 litros. Material resistente e de boa qualidade, leve de fácil manuseio e higienização. Medidas aproximadas do produto cm. Cor branca, bege ou cinza. Todas da mesma cor.

20 CONJUNTO PARA LIMPEZA	PACOTE	100	R\$ 2,6000	R\$ 260,0000
--------------------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: FAMILIAR SUPREMO

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidades folhas simples, cor branca. Pacote com 4 unidades. Material de boa qualidade.

25 CONJUNTO PARA LIMPEZA	PACOTE	100	R\$ 11,2100	R\$ 1.121,0000
--------------------------	--------	-----	-------------	----------------

Marca: RAVA

Fabricante: BRASIL

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico para lixo, cor preta, capacidade 50 litros. Pacote com 100 unidades. Material resistente e boa qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 3.433,0000

10.686.207/0001-15 - ULTRATEC EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

21 CONJUNTO PARA LIMPEZA	UNIDADE	50	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000
--------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: BETTANIM

Fabricante: BETTANIM**Modelo / Versão:** ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de limpeza dupla face 100x70x18mm.

22 CONJUNTO PARA LIMPEZA	UNIDADE	200	R\$ 1,4300	R\$ 286,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: LISA**Fabricante:** LISA**Modelo / Versão:** ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo comum

23 CONJUNTO PARA LIMPEZA	PACOTE	30	R\$ 6,0900	R\$ 182,7000
--------------------------	--------	----	------------	--------------

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO CAPACIDADE 20 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico para lixo, cor preto, capacidade de 20 litros, coleta seletiva. Pacote com 100 unidades. Material resistente e de boa qualidade.

24 CONJUNTO PARA LIMPEZA	UNIDADE	100	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: HIPERBOM**Fabricante:** HIPERBOM**Modelo / Versão:** DETERGENTE 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente, composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e painéis, aroma neutro, características adicionais contém tensoativo biodegradável, frasco com 500 ml (o produto deverá ter a notificação da anvisa).**Total do Fornecedor: R\$ 620,2000****12.011.917/0001-70 - ALEA COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 GRAMPO GRAMPEADOR	UNIDADE	20	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampeador com três funções: Grampeamento, tacheamento (abertura de 180º) e grampeamento temporário. Grampeia até 25 páginas com grampo 24/6 ou 26/6.

3 ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	50	R\$ 2,8000	R\$ 140,0000
----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ALAPLAST**Fabricante:** ALAPLAST**Modelo / Versão:** ALAPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa arquivo morto em polipropileno, tamanho ofício, cor azul, tamanho 35x13x25cm.

6 PERCEVEJO	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 2,0000	R\$ 140,0000
-------------	-----------------	----	------------	--------------

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 6

7 CLIPE	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 1,0000	R\$ 70,0000
---------	-----------------	----	------------	-------------

Marca: IARA**Fabricante:** IARA**Modelo / Versão:** IARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIPE, TAMANHO 2, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO

12 PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE	UNIDADE	30	R\$ 9,7000	R\$ 291,0000
--------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ACRIMET**Fabricante:** ACRIMET**Modelo / Versão:** ACRIMET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lápis/canetas, cliques e lembretes, com três divisórias, em plástico poliestireno reciclado, cor fumê ou cristal. Material de boa qualidade e resistente.

14 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	PACOTE	300	R\$ 10,1500	R\$ 3.045,0000
---------------------------------	--------	-----	-------------	----------------

Marca: FILIPAPER**Fabricante:** FILIPAPER**Modelo / Versão:** FILIPAPER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel vergê para certificados. Especificações: 180 g / m2, cor branca, tamanho A4(210 x 297 mm), pacotes com 50 fls.**Total do Fornecedor: R\$ 3.906,0000****15.567.891/0001-30 - KD COMERCIO ATACADISTA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 LIXEIRA	UNIDADE	50	R\$ 83,8600	R\$ 4.193,0000

Marca: mor**Fabricante:** mor**Modelo / Versão:** 8223**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira redonda com tampa basculante inox, capacidade 12 litros. Altura aproximada: 36 cm.**Total do Fornecedor: R\$ 4.193,0000****21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 LIXEIRA	UNIDADE	15	R\$ 50,0580	R\$ 750,8700

Marca: GB**Fabricante:** NM PLASTICOS**Modelo / Versão:** 50 LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira com tampa basculante, polipropileno, capacidade 50 litros. Material resistente e de boa qualidade, leve de fácil manuseio e higienização. Medidas aproximadas do produto cm. Cor branca, bege ou cinza. Todas da mesma cor. MARCA: GB MODELO: 50 LTS FABRICANTE: NM PLASTICOS**Total do Fornecedor: R\$ 750,8700****21.786.858/0001-01 - VILLAS COMERCIAL EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 54,5000	R\$ 1.090,0000

Marca: MAPED

Fabricante: MAPED**Modelo / Versão:** MAPED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador com capacidade para 45 folhas. Mecanismo 100% de metal, leve, sistema de bloqueio de folhas, guia para facilitar a perfuração. Sistema de fixação da perfuração usando os anéis da pasta de encadernação. Pintura preta e design moderno. Sistema de escotilhas para esvaziar os resíduos. Botão que trava a alavanca para baixo. Material de boa qualidade e resistente.

Total do Fornecedor: R\$ 1.090,0000**22.818.385/0001-31 - JEFFERSON SAO BERNARDO BERNARDO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CONJUNTO PARA LIMPEZA	fardo	100	R\$ 36,3600	R\$ 3.636,0000

Marca: B2 BRASIL**Fabricante:** B2 BRASIL**Modelo / Versão:** Papel Higiênico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico cor branca, folha dupla, 300 metros cada rolo, fardo com 8 rolos. Material de boa qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 3.636,0000**23.983.971/0001-02 - LV COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 PAPEL A4	RESMA	300	R\$ 17,0000	R\$ 5.100,0000

Marca: ONE**Fabricante:** SUZANO**Modelo / Versão:** Papel A4 Tam: 210x297mm 75g/m² Cor Branca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Sulfite branco A4, alcalino, 210x297 mm, 75 g/m², pacote com 500 folhas. Marca:ONE, Fabricante:SUZANO . Produto de fabricação Nacional. Declaro que Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta será de 60 dias contados da data de sua apresentação, prazo de entrega será 15 dias contados da data de recebimento da ordem de fornecimento, e a garantia dos produtos será de 12(meses) contados da data de entrega. Declaro ainda que estou de acordo com todas as demais exigências do Edital. Com certificação CERFLOR, Ibama e ISO 9001 e 14001.

Total do Fornecedor: R\$ 5.100,0000**Valor Global da Ata: R\$ 23.671,5700**Imprimir o
Relatório**Voltar**